
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/747/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

zmiany uchwały w sprawie nadania nowego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skale 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 42, art. 48 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.), § 16 
pkt.1 lit. b Statutu SPZOZ w Skale, Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIII/315/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie nadania nowego 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skale  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dotychczasowym §6 ust. 1 pkt 1 po lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) świadczenia w zakresie reumatologii.”;; 

2) w dotychczasowym §6 ust. 1 pkt 2 skreśla się lit. b; 

3) w dotychczasowym §6 ust. 1 pkt 3 skreśla się lit. c; 

4) w dotychczasowym §6 ust. 1 pkt 5 skreśla się lit. g, h, i, oraz k. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 7443



 

 

            

 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA SPZOZ W SKALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Zastępca Dyrektora  

ds. medycznych 

PION MEDYCZNY 

 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Skale - 

leczenie ambulatoryjne 

 

Pielęgniarka koordynująca 

RADA SPOŁECZNA 

Przychodnia Rejonowa 

w Skale 

Centrum  

Specjalistyki i Rehabilitacji 
Ośrodek Zdrowia  

w Cianowicach 

Ośrodek Zdrowia  

w Minodze 

Główny księgowy Inspektor Ochrony Danych 

Załącznik do uchwały Nr LXIX/747/23

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7443



 

 

            

STRUKTURA ORGANIZACYJNA SPZOZ W SKALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
                       

 

PION MEDYCZNY 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

- LECZENIE AMBULATORYJNE 

Przychodnia Rejonowa 

w Skale 

Poradnia Pediatryczna 

Gabinet diagn.- zabieg. dla   

Por. chirurgicznej 

Ambulatorium Nocnej i Świątecznej 

Opieki Zdrowotnej 

Gabinet pielęgniarki POZ 

Gabinet diagn.- zabieg. dla   

Por. laryngologicznej 
Gabinet profilaktyki zdrowotnej i 

pomocy przedlekarskiej Nr 1 

Poradnia Rehabilitacji Leczniczej 

Punkt pobrań materiału do badań 

Gabinet położnej POZ 

Gabinet zabiegowy 

Gabinet profilaktyki zdrowotnej i 

pomocy przedlekarskiej Nr 2 

Gabinet profilaktyki zdrowotnej i 

pomocy przedlekarskiej Nr 3 

Gabinet profilaktyki zdrowotnej i 

pomocy przedlekarskiej Nr 4 

Punkt Szczepień 

Poradnia Chirurgiczna 

Poradnia Dermatologiczna 

Poradnia Ginekologiczna 

Poradnia Kardiologiczna 

Poradnia Laryngologiczna 

Poradnia Neurologiczna 

Poradnia Stomatologiczna 

Poradnia Medycyny Pracy 

 

Pracownia USG 

Gabinet Rehabilitacji Medycznej 

Gabinet diagn.- zabieg. dla  

Por. derm. i neurol. 

Gabinet diagn.- zabieg. dla  

Por. gin. i urol. 

Pracownia RTG 

Zespół transportu sanitarnego 

Poradnia lekarza POZ 

Szkolny gabinet stomatologiczny  

Nr 1  

Poradnia Urologiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7443



 

 

            

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA SPZOZ W SKALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

PION MEDYCZNY 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

- LECZENIE AMBULATORYJNE 

Ośrodek Zdrowia 

w Minodze 

 

Ośrodek Zdrowia 

 w Cianowicach 

 

Centrum  

Specjalistyki i Rehabilitacji 

(działalność komercyjna) 

Poradnia lekarza POZ 

Gabinet pielęgniarki POZ 

Gabinet zabiegowy 

Punkt Szczepień 

Punkt pobrań materiału 

 do badań 

Poradnia Stomatologiczna 

Poradnia Leczenia Uzależnień i 

Poradnia Rodzinna 

Poradnia lekarza POZ 

Gabinet pielęgniarki POZ 

Gabinet zabiegowy 

Punkt Szczepień 

Punkt pobrań materiału 

 do badań 

Poradnia Chorób Zakaźnych 

Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7443


	UCHWAŁA NR LXIX/747/23 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-16T12:45:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




